
�����������	��	
��������
����������	������	��������
�	����	
�	������� ��!�	����	 "

#	$� �#��	�%#%&����	'%(�$)�	� ��*� +%#�)	�%	%,��-	�	#-.% /	%0� *
#	�%$*1�%#���/		%	/����2����	��(3#�����	�/.2�,���+%	#	* -.��	� ��*� +/
���%+ ���,�%��+%			�%��4�)	5�	���	�6�7	��		8

�%$*�#1	��2�#�

Na podstawie  art. 19 ust. 2, art. 20, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo
zamówie� publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177), oraz na podst. § 7 ust. 2 Uchwały Rady
Miejskiej w Pabianicach Nr XLIII/383/05 z dnia 2.03.2005 w sprawie uchwalenia bud�etu
Miasta Pabianic na 2005 r. zarz�dzam  co nast�puje:

       § 1. Powołuj� pi�cioosobow� Komisj� Przetargow� do przygotowania
i przeprowadzenia post�powania o zamówienie publiczne, jakim jest dostawa paliwa o warto�ci
szacunkowej poni�ej 60 000 EURO w składzie :

• Adam Marczak -  Przewodnicz�cy Komisji
• Adam Wielechowicz -  Członek Komisji
• Paweł Rózga -  Członek Komisji
• El�bieta Półtorak -  Członek Komisji
• Agnieszka Palmowska -  Członek Komisji

§ 2.1. Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym Prezydenta Miasta Pabianic
powołanym do oceny spełniania  przez wykonawców warunków udziału
w post�powaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert.
2. Komisja przetargowa w szczególno�ci przedstawia Prezydentowi Miasta Pabianic propozycje
wykluczenia, odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty,
a tak�e w zakresie, o którym mowa w ust. 1, wyst�puje z wnioskiem
o uniewa�nienie post�powania o udzielenie zamówienia.

§ 3. Zadania osób powołanych do komisji przetargowej:
1. Do zada� Przewodnicz�cego komisji nale�y:
- kierowanie pracami komisji
- odebranie od członków komisji o�wiadczenia, i� nie zaistniały okoliczno�ci wymienione

w art. 17 ust. 1 ustawy wykluczaj�ce dan� osob� z post�powania przetargowego, które
doł�cza do dokumentacji post�powania,

- wyznaczenie terminów posiedze� komisji oraz ich prowadzenie,
- podział mi�dzy członków komisji prac podejmowanych w trybie roboczym,
- nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji post�powania,
- informowanie Prezydenta  Miasta Pabianic o problemach zwi�zanych z pracami komisji

w toku post�powania o zamówienie publiczne,
- w razie konieczno�ci wnioskowanie do Prezydenta o zasi�gni�cie opinii biegłych
2. Przewodnicz�cy indywidualnie odpowiada za przedstawiony w ust. 1 zakres zada�
3. Do obowi�zków Sekretarza komisji  nale�y prowadzenie dokumentacji tocz�cego si�
post�powania , umieszczenie ogłosze� dotycz�cych przetargów na tablicy ogłosze� i stronie
internetowej Urz�du.
4. Sekretarz komisji indywidualnie ponosi odpowiedzialno�� za prowadzony przez siebie zakres
prac.



5. Do obowi�zków Członków komisji nale�y
-  rzetelnie i obiektywnie wykonywa� powierzone czynno�ci kieruj�c si� wył�cznie przepisami
prawa, posiadan� wiedz� i do�wiadczeniem,
- przygotowa� niezb�dne do przeprowadzenia post�powania o zamówienie publiczne dokumenty
-  niezwłocznie po zapoznaniu si� komisji z dokumentami i o�wiadczeniami oferentów
członkowie komisji składaj� o�wiadczenie o zaistnieniu lub braku zaistnienia okoliczno�ci
okre�lonych w ustawie,
- w przypadku zaistnienia okoliczno�ci, o których mowa powy�ej Przewodnicz�cy niezwłocznie
wył�cza członka komisji z udziału w post�powaniu o zamówienie publiczne i informuje
Prezydenta Miasta Pabianic, który w miejsce wył�czonego mo�e powoła� nowego członka
komisji.
6. Członkowie komisji indywidualnie ponosz� odpowiedzialno�� za prowadzony przez siebie
zakres prac.

       § 4.  Odwołanie członka komisji w toku post�powania mo�e nast�pi� wył�cznie w
przypadku wyst�pienia uzasadnionych przeszkód, naruszenia przez niego obowi�zków
wykazanych w ust. 5 §3  oraz je�eli wyst�pi� okoliczno�ci okre�lone w art. 17 ust. 1 ustawy
prawo zamówie� publicznych.

       § 5. Czynno�ci podj�te przez członka komisji do chwili powzi�cia wiadomo�ci
o okoliczno�ciach wykluczaj�cych go z post�powania s� niewa�ne –art. 17 ust.2 ustawy prawo
zamówie� publicznych.

       § 6. 1. Komisja rozpoczyna prac� z dniem powołania.
2. Komisja ko�czy prac� z dniem podpisania umowy.

       § 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


